

cmpny one Sp.z o.o.  
Marek Sklorz  
ul. Bytomska 49  
42-674 Karchowice  
Polen

Seite 1 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253  
Kundennr.: 59368  
Datum: 2. Juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210602983 vom 18.06.2021: Externe Belegnr. 255563:				
1	30225		<b>Felge 12", 4,5Jx12H2, 5/67/112</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,08 kg	1	STCK	31,62	31,62
2	80556		<b>Federspeicher f. 60/90/161 S,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	STCK	13,60	13,60
3	80524		<b>Stoßdämpfer f. 90 S, 101/102 V</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	STCK	17,29	17,29
4	10481		<b>HELLA 2VP 998 233-281 RL re.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,64 kg	1	STCK	21,95	21,95
5	405040		<b>Dekalin, Dekaseal 8936 grau,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,93 kg	5	STCK	7,72	38,60
6	40504		<b>Dekalin, Dekaseal 8936 grau</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,50 kg	5	STCK	5,46	27,30
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210602983</b>							<b>150,36</b>
			Lieferungsnr. DI210603009 vom 18.06.2021: Externe Belegnr. 255627:				
8	403490		<b>AL-KO Reibbeläge vo. und hi.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	1	STCK	19,59	19,59
9	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210603009</b>							<b>19,59</b>

Lieferungsnr. DI210603111 vom 18.06.2021:  
Externe Belegnr. 255620:

Lieferung an: BARTOSZ Sypniewski, MYSZKOW PL

## Rechnung

Seite 2 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	66060		Achsstossdämpfer blau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 13,50 kg	10	STCK	14,23	142,30
11	80251		AL-KO Zugöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,10 kg	3	STCK	4,95	14,85
12	10016		JOKON K 415 Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	STCK	5,00	5,00
13	40141		Klemmhalter Ø 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,80 kg	6	STCK	2,84	17,04
14	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210603111</b>							<b>179,19</b>
			Lieferungsnr. DI210603217 vom 18.06.2021:	Lieferung an: Teranpol, Przemierowo			
			Externe Belegnr. 255656:				
15	40007		EM 150 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,11 kg	3	STCK	12,65	37,95
16	90372		KNOTT Bremsseil 1430/1620 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,28 kg	4	STCK	5,83	23,32
17	90368		KNOTT Bremsseil 1030/1220 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,70 kg	6	STCK	5,44	32,64
18	202350		Simplex-Haken 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	30	STCK	0,07	2,10
19	10509		ASPÖCK Flexipoint I BGL weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	10	STCK	2,46	24,60
20	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg	20	STCK	0,34	6,80
21	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210603217</b>							<b>127,41</b>
			Lieferungsnr. DI210603286 vom 21.06.2021:	Lieferung an: Pawel Grzeszczuk, Bielsko-Biala PL			
			Externe Belegnr. 255737:				
22	20612		ACEBIKES Steadystand Scooter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,00 kg	2	STCK	61,86	123,72
23	66048		Cam Buckle Strap Duo	2	STCK	14,92	29,84

# Rechnung

Seite 3 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg				
24	66049		Ratchet Strap Deluxe Duo	2	STCK	26,12	52,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg				
25	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210603286</b>							<b>205,80</b>
			Lieferungsnr. DI210603296 vom 21.06.2021: Lieferung an: Rys, Krotoszyn Externe Belegnr. 255734:				
26	40134		Stützradkonsole universal	1	STCK	11,43	11,43
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg				
27	20468		Gasfeder 2500 N, 700 mm, Hub 3	4	STCK	5,79	23,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,24 kg				
28	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210603296</b>							<b>34,59</b>
			Lieferungsnr. DI210603391 vom 21.06.2021: Lieferung an: Ta-No, Tomaszow Mazowiecki Externe Belegnr. 255762:				
29	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer	4	STCK	23,49	93,96
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,88 kg				
30	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210603391</b>							<b>93,96</b>
			Lieferungsnr. DI210603422 vom 21.06.2021: Lieferung an: Auto-Wulkan-Gum, Krasnik Externe Belegnr. 255766:				
31	80531		BÜNTE Bremsseil 770/966 mm	2	STCK	3,57	7,14
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg				
32	90368		KNOTT Bremsseil 1030/1220 mm	2	STCK	5,44	10,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg				
33	90369		KNOTT Bremsseil 1130/1320 mm	2	STCK	5,69	11,38
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,99 kg				
34	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210603422</b>							<b>29,40</b>
			Lieferungsnr. DI210603462 vom 21.06.2021: Lieferung an: jaroslaw surma, Rosnowo PL Externe Belegnr. 255803:				
35	66049		Ratchet Strap Deluxe Duo	1	STCK	26,12	26,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg				

## Rechnung

Seite 4 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
36	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210603462</b>				<b>26,12</b>
			Lieferungsnr. DI210603635 vom 22.06.2021: Externe Belegnr. 255852:			Lieferung an: jaroslaw surma, Rosnowo PL	
37	66049		<b>Ratchet Strap Deluxe Duo</b>	1	STCK	26,12	26,12
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,50 kg</b>				
38	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210603635</b>				<b>26,12</b>
			Lieferungsnr. DI210603686 vom 22.06.2021: Externe Belegnr. 255880:			Lieferung an: Trasa, Zielona Gora	
39	80524		<b>Stoßdämpfer f. 90 S, 101/102 V</b>	2	STCK	17,29	34,58
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,80 kg</b>				
40	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210603686</b>				<b>34,58</b>
			Lieferungsnr. DI210603799 vom 23.06.2021: Externe Belegnr. 0317/21/ZWW: *** Rückstand aus Auftrag: DA210010711 *** Ihre Belegnr.: 0253/21/ZWW				
41	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b>	90	Stück	15,22	1.369,80
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 830,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210010386 *** Ihre Belegnr.: 0239/21/ZWW				
42	402495		<b>Achsstoßdämpferhalter</b>	1	Stück	9,10	9,10
			Achsstoßdämpferhalter, für Anssems SX-Serie, feuerverzinkt Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
43	10914		<b>Aspöck - Multipoint IV li., m.</b>	5	Stück	8,10	40,50
			ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,55 kg				

## Rechnung

Seite 5 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
44	10657		<b>ASPÖCK Multipoint III RL re.</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 5,04 kg *** Rückstand aus Auftrag:	8	Stück	10,48	83,84
45	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4153,50 kg	450	Stück	15,22	6.849,00
46	10942		<b>Aspöck - Multipoint V LED re.</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel (LED-Einsatz bei Brems-/Schlusslicht) H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210013181 *** Ihre Belegnr.: 0302/21/ZWW	2	Stück	16,41	32,82
47	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 92,30 kg	10	Stück	17,83	178,30
48	80626		<b>Stoßdämpfer f. 150 V,</b> Stoßdämpfer für AL-KO 150 V (690389) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011274 *** Ihre Belegnr.: 255620	1	Stück	20,60	20,60
49	10660		<b>ASPÖCK DC-Montagezange</b> ASPÖCK DC-Montagezange	2	STCK	51,66	103,32

## Rechnung

Seite 6 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
50	14902		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,80 kg <b>BÜNTE Safety Box, komplett</b> BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton	12	Stück	6,65	79,80
51	20138		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg <b>Kotflügel THMK 22155,</b> DE HAAN Tandemkotflügel, THMK 2220/12, Breite 220 mm, Spannweite 1550 mm, aus Kunststoff, einseitig rund, eckige	10	Stück	16,57	165,70
52	20455		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 18,20 kg <b>Gasfeder 1750 N, 570 mm, Hub 2</b> Gasfeder für Pferdeanhänger, mit Augen Ø 8 mm, 1750 N	2	Stück	5,57	11,14
53	20456		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg <b>Gasfeder 2000 N, 570 mm, Hub 2</b> Gasfeder für Pferdeanhänger, mit Augen Ø 8 mm, 2000 N	6	Stück	5,42	32,52
54	30221		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,40 kg <b>Felge 15", 5,5Jx15H2, 5/67/112</b> Stahlfelge 15 Zoll, 5,5Jx15H2, 5/67/112, ET 30, Kugelschluss, Tragfähigkeit 900 kg bis 140	2	Stück	22,07	44,14
55	40152		Versandgewicht: 17,36 kg <b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern	20	Stück	3,52	70,40
56	402300		Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 46,20 kg <b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring	40	Stück	5,12	204,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				

## Rechnung

Seite 7 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
57	402310		Versandgewicht: 22,40 kg <b>BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm</b> Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,88 kg	16	Stück	9,50	152,00
58	402621		<b>Ausstellfenster o. Acrylglas</b> Ausstellfenster mit Schutzgitter, ohne Acrylglas inkl. Schrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,06 kg	2	Stück	20,83	41,66
59	40305		<b>Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn</b> Caravan-Schloss komplett, Ausführung Knauf, Türstärke 30 mm, mit Innen- und Außenschloss, Moosgummi, Zwischenplatte und Schrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,68 kg	2	Stück	27,26	54,52
60	40629		<b>Konusmutter M 8</b> Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,20 kg	200	Stück	0,26	52,00
61	40703		<b>BÜNTE Flansch, f. Stützfuß</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 106,60 kg</b>	130	Stück	2,78	361,40
62	40934		<b>BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm</b> BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, SW 19, für Stützfuß, abnehmbar oder fest montiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	40	Stück	4,07	162,80
63	42711		<b>KARTT Stützrad, Ø 48 mm</b> KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 640 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 350/210 kg, Rohr gerippt, mit Turn-Lock, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	2	Stück	27,83	55,66
64	42744		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung, rot</b> BÜNTE Diebstahlsicherung rot, mit (baugleich mit Safety universal von AL-KO) zur Sicherung im abgekuppelten Zustand, inkl. 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	8,80	35,20

## Rechnung

Seite 8 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
65	42751		Versandgewicht: 3,46 kg <b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b> BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	60	Stück	1,51	90,60
66	60011		Versandgewicht: 8,40 kg <b>Türfeststeller komplett</b> Türfeststeller komplett, bestehend aus: 1 × Hakenteil mit T-Stück 122 verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	1,55	15,50
67	70049		Versandgewicht: 1,50 kg <b>Verschlussdeckel f. RB 200 x 5</b> KNOTT Verschlussdeckel für Ankerplatte 200 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	0,13	1,30
68	80017		Versandgewicht: 0,01 kg <b>Verstellbolzen f. Peitz R 234-</b> Verstellbolzen für Peitz R 234-76 und WAP W Gewinde M 10 x 40 mm, Gesamtlänge ca. 70 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	6	Stück	5,22	31,32
69	80035		Versandgewicht: 0,36 kg <b>Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3</b> Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1.3 Ausf. X, 335 und ZAF 1,35-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	19,65	39,30
70	80037		Versandgewicht: 0,64 kg <b>Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.7 X, 3</b> Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.7 Ausf. X, 335 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	25,19	50,38
71	80133		Versandgewicht: 0,64 kg <b>Faltenbalg Ø 55/55 mm,</b> BPW Faltenbalg Ø 55/55 mm, für ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	3,46	6,92
72	80577		Versandgewicht: 0,26 kg <b>BPW Halbschale</b> BPW Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	12	Stück	1,74	20,88
73	90151		Versandgewicht: 0,68 kg <b>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109,	20	Stück	19,64	392,80



## Rechnung

Seite 9 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 14,80 kg				
74	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b>	8	Stück	19,63	157,04
			KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,92 kg				
75	90170		<b>Federsatz, f. RB 20-2425/1 u.</b>	6	Stück	0,88	5,28
			Federsatz, für Radbremse Typ KNOTT 20- und 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 bestehend aus: 1 Zugfeder kurz, 1 Zugfeder 1 Niederhalteder, (EINE SEITE) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg				
76	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b>	2	Stück	16,10	32,20
			BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg				
77	40151		<b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm</b>	50	Stück	2,25	112,50
			BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 75,00 kg				
78	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b>	90	Stück	15,22	1.369,80
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 830,70 kg				
79	42041		<b>Reduzierhülse Ø 50 a. 45mm</b>	3	Stück	1,26	3,78
			Reduzierhülse Ø 50 auf 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,33 kg				
80	402750		<b>Drahtseil m. Karabinerhaken 6</b>	5	Stück	7,59	37,95

## Rechnung

Seite 10 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,5 t) 6 mm, L: 10 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg				
81	20371		<b>Federstecker doppelt 3 x 62 mm</b>	1	Stück	0,05	0,05
			Federstecker doppelt 3 x 62 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,02 kg				
82	20372		<b>Federstecker doppelt 4 x 78 mm</b>	20	Stück	0,08	1,60
			Federstecker doppelt 4 x 78 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,64 kg				
83	20374		<b>Federstecker doppelt 6 x 120 m</b>	20	Stück	0,23	4,60
			Federstecker doppelt 6 x 120 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg				
84	20380		<b>Klappsplint 4,5 x 42 mm</b>	20	Stück	0,09	1,80
			Klappsplint 4,5 x 42 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,28 kg				
85	20383		<b>Klappsplint 8 x 40 mm</b>	20	Stück	0,10	2,00
			Klappsplint 8 x 42 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,61 kg				
86	10909		<b>ASPÖCK Earpoint III RL rechts</b>	3	Stück	9,31	27,93
			ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,53 kg				
87	80520		<b>Stoßdämpfer f. 120 SR B, 1,3 V</b>	2	Stück	27,88	55,76
			Stoßdämpfer für AL-KO 120 SR Ausf. B, 1,3 VB (20775504) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg				
88	90229		<b>Sattelscheibe f. Zugkugelnkuppl</b>	14	Stück	0,68	9,52
			Knott - Sattelscheibe für Zugkugelnkupplungen M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg				
89	40874		<b>Abdecknetz 2,5 x 3,5 m</b>	2	Stück	13,05	26,10

# Rechnung

Seite 11 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,68 kg				
90	901641		<b>Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR</b> KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,00 kg	10	Stück	26,61	266,10
91	10119		<b>GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm</b> GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	100	Stück	0,14	14,00
92	42034		<b>Gummi-Abdeckung (Soft Ball), s</b> Gummi-Abdeckung (Soft-Ball), schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,40 kg	20	Stück	0,43	8,60
93	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210603799</b>							<b>12.996,63</b>
			Lieferungsnr. DI210603819 vom 23.06.2021: Externe Belegnr. 0321/21/ZWW:				
94	20664		<b>Auffahrrampen (Paar)</b> Auffahrrampen (Paar), L: 2500 x B: 260 x H: 80 mm, Tragkraft: 1000 kg (Paar), mit Auflagerprofil, Auffahrhöhe: max. 720 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,00 kg	1	Stück	148,35	148,35
95	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210603819</b>							<b>148,35</b>
			Lieferungsnr. DI210603852 vom 23.06.2021: Externe Belegnr. 255935:				
96	10254		<b>Soffitte, 12 V/5 W</b> Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,82 kg	20	Stück	0,15	3,00
97	20234		<b>Verstellbare Gummistoppe 280</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,62 kg	10	STCK	0,69	6,90
98	40304		<b>Türgriff m. Schließzylinder, V</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg	6	STCK	18,97	113,82

## Rechnung

Seite 12 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
99	40305		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,68 kg	2	STCK	27,26	54,52
100	20148		Kotflügelhalter für Bootsanhän Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	4	STCK	3,89	15,56
101	201480		Kotflügelhalter für Bootsanhän Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	4	STCK	3,78	15,12
102	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	STCK	19,64	39,28
103	10251		Kugelbirne, 12 V/5 W Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg	20	Stück	0,11	2,20
104	10253		Kugelbirne, 12 V/21 W Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,92 kg	20	Stück	0,14	2,80
105	10257		Kugelbirne, 12 V/21/5 W Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,04 kg	20	Stück	0,19	3,80
106	6204		Versand und Verpackung PL <b>Summe Lieferung DI210603852</b>	1	Stück		<b>257,00</b>
			Lieferungsnr. DI210603872 vom 23.06.2021: Externe Belegnr. 255152:				
107	10004		HELLA 9EL 146 491-001 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	1	STCK	7,50	7,50
			Lieferungsnr. DI210603962 vom 24.06.2021:      Lieferung an: MTD Przyczey, Rzeszow Externe Belegnr. 255947:				
108	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 69,30 kg	30	STCK	3,52	105,60
109	901640		Stoßdämpfer f. KFZ 35-D1, KFGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,24 kg	2	STCK	36,61	73,22
110	60427		Stabilus-Stossdämpfer für KF13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	2	STCK	14,09	28,18
111	80552		Stoßdämpfer für AL-KO 101/102 VB, 90 S (366348) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	STCK	36,65	73,30

## Rechnung

Seite 13 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
112	805020		<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	STCK	17,50	35,00
113	80524		<b>Stoßdämpfer f. 90 S, 101/102 V</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	STCK	17,29	17,29
114	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210603962</b>							<b>332,59</b>
			Lieferungsnr. DI210603977 vom 24.06.2021: Lieferung an: Auto-Wulkan-Gum, Krasnik Externe Belegnr. 255972:				
115	805020		<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	STCK	17,50	17,50
116	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210603977</b>							<b>17,50</b>
			Lieferungsnr. DI210603990 vom 24.06.2021: Lieferung an: Serwis przyczep, Slupsk Externe Belegnr. 255984:				
117	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,93 kg	3	STCK	3,52	10,56
118	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,04 kg	9	STCK	5,12	46,08
119	6200		<b>Versand und Verpackung BE/NL/LU (Benelux)</b>	1	Stück	9,50	9,50
<b>Summe Lieferung DI210603990</b>							<b>66,14</b>
			Lieferungsnr. DI210604064 vom 24.06.2021: Externe Belegnr. 255997:				
120	80595		<b>Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,81 kg	9	STCK	3,48	31,32
121	80527		<b>Stoßdämpfer f. 131 R, 330 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,45 kg	1	STCK	18,63	18,63
122	10055		<b>JOKON 205 Lichtscheibe</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	STCK	3,96	7,92
123	405040		<b>Dekalin, Dekaseal 8936 grau,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,36 kg	3	STCK	7,72	23,16
124	20468		<b>Gasfeder 2500 N, 700 mm, Hub 3</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	STCK	5,79	11,58

# Rechnung

Seite 14 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
125	80524		*** Rückstand aus Auftrag: <b>Stoßdämpfer f. 90 S, 101/102 V</b> Stoßdämpfer für AL-KO 90 S, 101/102 VB bis 1000 kg, Gesamtlänge: 445 mm, Hub 95 mm, Auge vorne 12, hinten 10 mm, Zylinder Ø 24, Kolbenstange Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210011787 *** Ihre Belegnr.: 0279/21/ZWW	1	Stück	17,29	17,29
126	10696		<b>ASPÖCK Multipoint V</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	5,79	11,58
127	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b> <b>Summe Lieferung DI210604064</b>	1	Stück		121,48
Lieferungsnr. DI210604209 vom 24.06.2021:      Lieferung an: Service Przyczep ZUH TAM s.c., Katowice Externe Belegnr. 256033:							
128	90151		<b>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 0,74 kg</b>	1	STCK	19,64	19,64
129	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 11,55 kg</b>	5	STCK	3,52	17,60
130	40871		<b>Abdecknetz 1,5 x 2,7 m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 4,08 kg</b>	3	STCK	7,71	23,13
131	10152		<b>Kupplungsdose, 13-polig</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 0,60 kg</b>	3	STCK	2,42	7,26
132	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b> <b>Summe Lieferung DI210604209</b>	1	Stück		67,63
Lieferungsnr. DI210604308 vom 25.06.2021:      Lieferung an: AUTO PAKA, Jelonek k. Poznania Externe Belegnr. 256117:							
133	20608		<b>ACEBIKES Kurze Motorradstandsc</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 11,20 kg</b>	1	STCK	87,74	87,74
134	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b> <b>Summe Lieferung DI210604308</b>	1	Stück		87,74
Lieferungsnr. DI210604392 vom 25.06.2021:      Lieferung an: Tadeo,							

# Rechnung

Seite 15 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
135	10657		Externe Belegnr. 252926: <b>Aspöck - Multipoint III re., m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,26 kg	2	STCK	10,48	20,96
136	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210604392</b>							<b>20,96</b>
137	20515		Lieferungsnr. DI210604579 vom 28.06.2021: Externe Belegnr. 256169: <b>Riegelverschluss (ZB-10)</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,28 kg	2	STCK	4,96	9,92
138	10192		<b>Lampenschutzgitter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	2,05	4,10
139	40050		<b>Typenschild neutral</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	7	STCK	0,78	5,46
140	10783		<b>RADEX 5001 Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011822 *** Ihre Belegnr.: 256080	2	STCK	4,03	8,06
141	10523		<b>ASPÖCK Midipoint I</b> ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe links/rechts H: 100 x B: 220 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,17 kg	1	STCK	6,08	6,08
142	80520		<b>Stoßdämpfer f. 120 SR B, 1,3 V</b> Stoßdämpfer für AL-KO 120 SR Ausf. B, 1,3 VB (20775504)	1	STCK	27,88	27,88
143	6204		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg <b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210604579</b>							<b>61,50</b>
144	400601		Lieferungsnr. DI210604647 vom 28.06.2021: Lieferung an: Pol-Strautmann Sp. z o.o., Lwowek Externe Belegnr. 256239: <b>BÜNTE Abreißseil 1600 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 8,80 kg	80	STCK	1,49	119,20
145	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210604647</b>							<b>119,20</b>

# Rechnung

Seite 16 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210604919 vom 30.06.2021:	Lieferung an: "BORO" CENTRUM DYSTRYBUCJI , Nowe Skalmierzyce			
			Externe Belegnr. 256253:				
146	42217		<b>K 27-A, Ø 50 mm,</b>	10	STCK	27,05	270,50
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 25,60 kg</b>				
147	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210604919</b>							<b>270,50</b>
			Lieferungsnr. DI210604960 vom 30.06.2021:	Lieferung an: ACROSS , Wrocław			
			Externe Belegnr. 256324:				
148	202130		<b>Planenhaken, Kunststoff, grau</b>	20	STCK	0,11	2,20
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,16 kg</b>				
149	20468		<b>Gasfeder 2500 N, 700 mm, Hub 3</b>	4	STCK	5,79	23,16
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>				
			<b>Versandgewicht: 4,24 kg</b>				
150	21050		<b>Auge flach M6, Ø 8,1 mm</b>	4	STCK	0,67	2,68
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,05 kg</b>				
151	80027		<b>Lagerbuchse PAV/SR 0,85 - 2,0</b>	1	STCK	3,30	3,30
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,09 kg</b>				
152	800270		<b>Lagerbuchse PAV/SR 0,85 - 2,0</b>	1	STCK	7,38	7,38
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,06 kg</b>				
153	90252		<b>BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm</b>	2	STCK	4,45	8,90
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,86 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010684				
			*** Ihre Belegnr.: 255119				
154	40217		<b>Kugelbundmutter M 12 x 1,5 mm,</b>	6	STCK	0,52	3,12
			Kugelbundmutter M 12 x 1,5 mm, SW 17				
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,16 kg</b>				
155	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210604960</b>							<b>50,74</b>
			Lieferungsnr. DI210604961 vom 30.06.2021:	Lieferung an: Kamila Wierzbicka, Gora Kalwaria			
			Externe Belegnr. 256339:				
156	10416		<b>JOKON K 420 Kennzeichenleuchte</b>	1	STCK	4,89	4,89
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,04 kg</b>				
157	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		



# Rechnung

Seite 17 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI210604961</b>							<b>4,89</b>
			Lieferungsnr. DI210604972 vom 30.06.2021:	Lieferung an: Wiro, Warszawa			
			Externe Belegnr. 256350:				
158	20606		<b>ACEBIKES Kurze Motorradstandsc</b>	<b>4</b>	<b>STCK</b>	<b>66,76</b>	<b>267,04</b>
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 36,80 kg</b>				
159	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI210604972</b>							<b>267,04</b>
			Lieferungsnr. DI210605003 vom 30.06.2021:				
			Externe Belegnr. 256357:				
160	10999		<b>HUMBAUR Lichtscheibe rechts</b>	<b>1</b>	<b>STCK</b>	<b>22,85</b>	<b>22,85</b>
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,18 kg</b>				
161	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b>	<b>50</b>	<b>STCK</b>	<b>2,64</b>	<b>132,00</b>
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR</b>				
			<b>Versandgewicht: 5,25 kg</b>				
162	40209		<b>Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x</b>	<b>20</b>	<b>STCK</b>	<b>0,34</b>	<b>6,80</b>
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,28 kg</b>				
163	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b>	<b>4</b>	<b>STCK</b>	<b>5,12</b>	<b>20,48</b>
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,24 kg</b>				
164	42222		<b>Steckschloss f. K 7,5/14, KQ 1</b>	<b>1</b>	<b>STCK</b>	<b>5,04</b>	<b>5,04</b>
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,03 kg</b>				
165	20147		<b>Kotflügel HMK 2480,</b>	<b>1</b>	<b>STCK</b>	<b>7,48</b>	<b>7,48</b>
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,16 kg</b>				
166	66060		<b>Achsstossdämpfer blau</b>	<b>20</b>	<b>STCK</b>	<b>14,23</b>	<b>284,60</b>
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 27,00 kg</b>				
167	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI210605003</b>							<b>479,25</b>
			Lieferungsnr. DI210605091 vom 30.06.2021:	Lieferung an: Serwis przyczep, Slupsk			
			Externe Belegnr. 256407:				
168	66060		<b>Achsstossdämpfer blau</b>	<b>4</b>	<b>STCK</b>	<b>14,23</b>	<b>56,92</b>
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 5,40 kg</b>				
169	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer</b>	<b>4</b>	<b>STCK</b>	<b>9,35</b>	<b>37,40</b>
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 3,66 kg</b>				
170	10160		<b>Steckdose, 7-polig</b>	<b>10</b>	<b>STCK</b>	<b>1,16</b>	<b>11,60</b>

# Rechnung

Seite 18 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg				
171	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210605091</b>							<b>105,92</b>
			Lieferungsnr. DI210605131 vom 30.06.2021: Lieferung an: Agnieszka Radzioch F.P.H.U. , Krzepice Externe Belegnr. 256422:				
172	40277		Acrylglas rauch, Polycarbonat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	1	STCK	23,03	23,03
173	100361		ASPÖCK Inpoint Innenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	1	STCK	4,23	4,23
174	10681		ASPÖCK Inpoint Innenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,38 kg	1	STCK	6,08	6,08
175	20052		Winkelhebelverschluss rechts, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	STCK	3,47	3,47
176	200520		Winkelhebelverschluss links, G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	STCK	3,47	3,47
177	20060		Winkelhebelverschluss rechts, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,76 kg	1	STCK	6,69	6,69
178	200600		Winkelhebelverschluss links, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,76 kg	1	STCK	6,69	6,69
179	20058		Sicherungskette, Metall, mit P Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,14 kg	5	STCK	0,20	1,00
180	400500		Typenschild neutral Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	STCK	1,07	2,14
181	403051		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	1	STCK	29,37	29,37
182	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210605131</b>							<b>86,17</b>
			Lieferungsnr. DI210605133 vom 30.06.2021: Lieferung an: Pamer Andruchowycz Sp. j., Wielkie Drogi Externe Belegnr. BACK ORDER 246028:				
183	60941		Lampenschutzgitter Schlussleuchtenschutzgitter 285 x 130 mm,	1	Stück	2,86	2,86

# Rechnung

Seite 19 von 19

Rechnungsnr.: DF210700253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			für Multipoint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,64 kg				
<b>184</b>	<b>70</b>		<b>Frei Haus</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI210605133</b>				<b>2,86</b>
			Lieferungsnr. DI210700143 vom 01.07.2021: Lieferung an: Dariusz Przyczepy, Ujazd Externe Belegnr. 256471:				
<b>185</b>	<b>80506</b>		<b>AL-KO Federnsatz f. 2035 - 236</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg	<b>100</b>	<b>STCK</b>	<b>1,26</b>	<b>126,00</b>
<b>186</b>	<b>6204</b>		<b>Versand und Verpackung PL</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI210700143</b>				<b>126,00</b>
			Lieferungsnr. DI210700155 vom 01.07.2021: Lieferung an: Car Pland, Kruszyn, Boleslawiec Externe Belegnr. 256478:				
<b>187</b>	<b>90178</b>		<b>Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,30 kg	<b>2</b>	<b>STCK</b>	<b>13,30</b>	<b>26,60</b>
<b>188</b>	<b>6204</b>		<b>Versand und Verpackung PL</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI210700155</b>				<b>26,60</b>
<b>Total EUR</b>							<b>16.651,31</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700253 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 6722,4260